令和３年３月１８日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 公益社団法人豊川市シルバー人材センター様から下記のとおり寄附していただくことに
なりましたので、お知らせします。

■日程等
１ 日 時  令和３年３月２９日（月） １０時００分

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室
 ３ 寄附者  公益社団法人豊川市シルバー人材センター 会長 野澤

の ざ わ
 定一

さだかず
 様

 ４ 寄附内容
寄附額 ３５，０００円
使 途 新型コロナウイルス感染症対策として

 ５ 当日列席者（予定）
公益社団法人豊川市シルバー人材センター
副会長         北川

きたがわ
 吟子

ぎ ん こ
 様

女性委員会 委員長   玉越
たまこし

 登志子
と し こ

 様
      〃   副委員長  福井

ふ く い
 美紀

み き
 様

    ※市長室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】
豊川市役所 企画部 企画政策課 ：森下
TEL 0533-89-2126
Eメール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

「シルバー人材センター」様からの寄附受領について

mailto:E%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%ABkikaku@city.toyokawa.lg.jp